

PUBLIC NOTICE

This is to inform public at large that the State Level Environment Impact Assessment Authority, Haryana, vide its Letter Ref. No. SEIAA/HR/2013/476 dated 12th July 2013 has accorded environmental clearance for Construction of Commercial Colony (3.833 acres) at Village-Virendra Gram, Sikandarpur Ghosi, Sector 26, Gurgaon (Haryana) under the EIA Notification, 2006. Copies of the clearance letter are available with the Haryana State Pollution Control Board (HSPCB) and the State Level Environment Impact Assessment Authority (SEIAA), Haryana.

— ON BEHALF OF —

Emaar MGF Land Ltd. ECE House,
28, K. G. Marg, New Delhi - 110001

सार्वजनिक सूचना

सूचित किया जाता है कि राज्य स्तरीय पर्यावरण प्रभाव आकलन प्राधिकरण, हरियाणा, ने अपने पत्र संदर्भ सं. एसईआइएए/एचआर/2013/476 दिनांक 12 जुलाई, 2013 के जरिए ईआइए अधिसूचना, 2006 के तहत वीरेंद्र ग्राम, सिकंदरपुर घोसी, सेक्टर 26, गुडगांव (हरियाणा) में कमर्शियल कॉलोनी (3.833 एकड़) के निर्माण के लिए पर्यावरण अनुमति प्रदान कर दी है। अनुमति पत्र की प्रतियां हरियाणा राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (एचएसपीसीबी) और राज्य स्तरीय पर्यावरण प्रभाव आकलन प्राधिकरण (एस ई आइ ए ए), हरियाणा के पास उपलब्ध हैं।

एमार एमजीएफ लैंड लि. ईसीई हाउस,
28, कं.जी. मार्ग, नई दिल्ली-110 001
की तरफ से जारी